No.1702-008-AD

平成 29年 2月 3日

各位

≪お知らせ≫

加齢医学研究所 共通機器管理室 講習会

リサーチ用高性能クリオスタット導入説明会のご案内

- CM3050S，Leica -

平素より共通機器の利用につきましては、ご協力をいただき有難うございます。

このたび、共通機器室にリサーチ用高性能クリオスタットが導入されました。つきま

しては、下記日程にて導入説明会を開催いたします。装置の基本的な操作方法を解説し

ます。これからご利用を予定されている方、また現在クリオスタットをご利用の方は是

非ご参加ください。

記

日時  ：平成 29年 2月 17日（金）

9：00～ 9：50  導入説明会 第 1回

10：00～10：50   導入説明会 第 2回

11：00～11：50  導入説明会 第 3回

13：30～14：20    導入説明会 第 4回

14：30～15：20  導入説明会 第 5回

15：30～16：20    導入説明会 第 6回

16：30～17：20    導入説明会 第 7回

場所  ：加齢医学研究所 共通機器室（実験研究棟 1階）

http://www.idac.tohoku.ac.jp/site_ja/maps-directions/

内容  ：導入説明会

※1 回に 3名程度の定員とします。

※申込者が多数の場合は、調整する場合がございます。ご了承ください。

※時間割は、申込締切後にお知らせします。

※ご利用には、本説明会の他に個別の操作習熟確認が必要となります。

申込期限：平成 29年 2月 10日（金）

申込方法：・添付の「参加申込書 0217.xls」に必要事項をご記入の上、共通機器管理

     室へメールもしくは直接ご提出ください。なお、メールでお申し込みの際は、

件名に「リサーチ用高性能クリオスタット導入説明会」と記載願います。

・時間割調整の都合上、事前申し込みをお願いします。参加枠に余裕がある

場合は当日受付も可能です。

その他 ：・当日参加できない方で、メーカーからの連絡を希望される場合は、参加申

     込書に必要事項を記載の上、お申込みください。

・駐車場はありませんので、公共の交通機関などをご利用ください。

問合せ先：加齢医学研究所 共通機器管理室

鍛冶、吉田

     E-mail：cic-admin.idac@grp.tohoku.ac.jp 、内線：(93)8455